

ANEXO N°06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°020-2023

Entidad u organización: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD
 Fecha: 23 de Junio de 2023

FECHA: 23/06/2023
 HORA: 04:00:00 p. m.

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE UPS PARA EL CENTRO DE DATOS DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD- SEDE DE NATASHA														
1	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B462200500045	SERVICIOS GENERALES DIVERSOS (Servicio de implementación de pasamanos y barandas para la obtención del certificado lte, en la sede judicial de Natasha de la CSJLL)	23 27 1199	S/ 39,000.00	SERVICIO					1	S/ 39,000.00
ADQUISICION DE CASCOS Y GUANTES PARA LOS CONDUCTORES DE LAS UNIDADES VEHICULARES MOTOCICLETAS DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD														
2	23/06/2023	1	SUB AREA DE TRANSPORTES	B805000060012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA	23 1 6 1 4	S/ 300.00	UND					23	S/ 6,900.00
3	23/06/2023	1	SUB AREA DE TRANSPORTES	B805000050206	GUANTES DE CUERO	23 1 6 1 4	S/ 180.00	PAR					23	S/ 4,140.00
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS PARA LA ADQUISICIÓN DE LETREROS DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD PARA LA SEDE DE NATASHA ALTA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD"														
4	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B80160050075	Letrero de señalización autoadhesivo fotoluminiscente: SEÑAL EXTINTOR TIPO PQS TAMAÑO: 20*30 CM	23 16 14	S/ 12.90	UND					79	S/ 1,019.10
5	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B80160050075	Letrero de señalización autoadhesivo fotoluminiscente: SEÑAL EXTINTOR TIPO CO2 TAMAÑO: 20*30 CM	23 16 14	S/ 12.90	UND					26	S/ 335.40
6	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B80160050075	Letrero de señalización autoadhesivo fotoluminiscente: SEÑAL DE SALIDA DERECHA TAMAÑO: 40*60 CM	23 16 14	S/ 25.80	UND					9	S/ 232.20
7	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B80160050075	Letrero de señalización autoadhesivo fotoluminiscente: SEÑAL DE SALIDA DERECHA TAMAÑO: 20*30 CM	23 16 14	S/ 12.90	UND					32	S/ 412.80
8	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B80160005022	Letrero de señalización fotoluminiscente: SEÑAL DE: SALIDA DERECHA DOBLE CARA CON BASE TIPO COLGANTE, con cables/cadenas de acero de aprox. 1.00 m. , con argollas de acero para fijar al techo TAMAÑO: 40*60 CM	23 16 14	S/ 27.80	UND					5	S/ 139.00
9	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B80160005022	Letrero de señalización fotoluminiscente: SEÑAL DE: SALIDA ESCALERA DERECHA DOBLE CARA CON BASE TIPO COLGANTE, con cables/cadenas de acero de aprox. 1.00 m. , con argollas de acero para fijar al techo TAMAÑO: 40*60 CM	23 16 14	S/ 27.80	UND					15	S/ 417.00
10	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B80160005022	Letrero de señalización fotoluminiscente: SEÑAL DE: SALIDA ESCALERA IZQUIERDA DOBLE CARA CON BASE TIPO COLGANTE, con cables/cadenas de acero de aprox. 1.00 m. , con argollas de acero para fijar al techo TAMAÑO: 40*60 CM	23 16 14	S/ 27.80	UND					12	S/ 333.60
11	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B80160005022	SEÑAL DE SALIDA IZQUIERDA DOBLE CARA CON BASE TIPO COLGANTE, con cables/cadenas de acero de aprox. 1.00 m. , con argollas de acero para fijar al techo TAMAÑO: 40*60 CM	23 16 14	S/ 27.80	UND					4	S/ 111.20
12	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B80160050075	Letrero de señalización autoadhesivo fotoluminiscente: SEÑAL DE SALIDA IZQUIERDA TAMAÑO: 20*30 CM	23 16 14	S/ 12.90	UND					35	S/ 451.50
13	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B801600050200	Letrero de señalización fotoluminiscente: SEÑAL SALIDA ESCALERA ARRIBA CON BASE CELTEX O MADERA DEBE CONTENER CINTA DOBLE CONTACTO QUE PERMITA EL PEGADO EN LA PARED TAMAÑO: 40*60 CM	23 16 14	S/ 25.80	UND					3	S/ 77.40
14	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B80160050075	Letrero de señalización autoadhesivo fotoluminiscente: SEÑAL DE SALIDA TAMAÑO: 20*30 CM	23 16 14	S/ 12.90	UND					78	S/ 1,006.20
15	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B80160050075	Letrero de señalización autoadhesivo fotoluminiscente: SEÑAL DE SALIDA TAMAÑO: 40*60 CM	23 16 14	S/ 25.80	UND					4	S/ 103.20
16	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B801600050200	Letrero de señalización toluminscente: SEÑAL DE SALIDA CON BASE CELTEX O MADERA DEBE CONTENER CINTA DOBLE CONTACTO QUE PERMITA EL PEGADO EN LA PARED TAMAÑO: 40*60 CM	23 16 14	S/ 25.80	UND					6	S/ 154.80

17	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B80160050075	Letrero de señalización autoadhesivo fotoluminiscente: SEÑAL AFORO TAMAÑO: 20*30 CM	23 16 14	S/	12.90	UND					12	S/.	154.80
18	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B80160050075	Letrero de señalización autoadhesivo fotoluminiscente: SEÑAL: ATENCIÓN RIESGO ELÉCTRICO TAMAÑO: 20*30 CM	23 16 14	S/	12.90	UND					39	S/.	503.10
ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES ITSE EN ESCALERAS, PINTURA DE TRAFICO EN PASOS Y CONTRAPASOS DE ESCALERAS DE LA SEDE NATASHA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD																
19	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B73.15.0001.0310	PINTURA DE TRAFICO ACRILICO COLOR AMARILLO (Pintura Tráfico Amarillo)	23 111 11	S/.	96.50	GLN					12	S/.	1,158.00
20	23/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B73.15.0004.0065	THINER (Diluyente para Trafico)	23 111 11	S/	54.20	GLN					12	S/.	650.40
ADQUISICIÓN DE VESTUARIO PARA LOS COLABORADORES DE LA SUB AREA DE TRANSPORTES- LOGISTICA DE LA CSJLL																
21	20/06/2023	1	SUB AREA DE TRANSPORTES	B899600080127	POLO DE ALGODÓN	23 12 11	S/	50.00	UND					18	S/.	900.00
22	20/06/2023	1	SUB AREA DE TRANSPORTES	B899600070246	CHALECO	23 12 11	S/	78.00	UND					9	S/.	702.00
23	20/06/2023	1	SUB AREA DE TRANSPORTES	B899600040432	PANTALON	23 12 11	S/	85.00	UND					18	S/.	1,530.00
24	20/06/2023	1	SUB AREA DE TRANSPORTES	B890200020004	BOTÍN	23 12 13	S/	366.00	PAR					9	S/.	3,294.00
ADQUISICIÓN DE CHALECOS PARA LOS COLABORADORES DEL ARCHIVO CENTRAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD																
22	21/06/2023	1	COORDINACION DE ARCHIVO CENTRAL	B89.96.0007.0246	CHALECO DE DRILL	23 12 11	S/	70.00	UND					15	S/.	1,050.00
ADQUISICIÓN DE TREINTA Y SEIS (36) RUEDAS DE CARRITOS PARA TRASLADO DE EXPEDIENTES PARA EL MODULO DE ACAS EN LA SEDE DE NATASHA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD																
23	23/06/2023	1	ADMINISTRACION ACAS	B90.81.0007.0468	RUEDA PARA CARRITO DE METAL	23 16 199	S/	75.00	UND					36	S/.	2,700.00
ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE VARIADOR DE FRECUENCIA PARA ASCENSOR N°67BX6027 Y TARJETA GECB, TARJETA COMPUTING CORE PARA ASCENSOR N°67NE4778 PARA LA SE DE DE NATASHA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD																
24	21/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA ADMINISTRACION MODULO PENAL	B45.96.0002.0131	VARIADOR DE FRECUENCIA	23 17 11	S/	12,500.00	UND					1	S/.	12,500.00
25	21/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA ADMINISTRACION MODULO PENAL	B45.96.0002.0136	TARJETA GECB	23 17 11	S/	7,000.00	UND					1	S/.	7,000.00
26	21/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA ADMINISTRACION MODULO PENAL	B45.96.0002.0137	TARJETA COMPUTING CORE	23 17 11	S/	7,000.00	UND					1	S/.	7,000.00
"ADQUISICION E INSTALACIÓN DE UN (01) EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO PARA LA SALA DE AUDIENCIAS DE LAS SALAS LABORALES (ACAS) DE LA SEDE NATASHA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD"																
27	08/05/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B112236140054	ADQUISICION E INSTALACIÓN DE UN (01) EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO PARA LA SALA DE AUDIENCIAS DE LAS SALAS LABORALES (ACAS) DE LA SEDE NATASHA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD	26 32 91	S/	3,630.00	UND					1	S/.	3,630.00
ADQUISICION E INSTALACIÓN DE OCHO (08) EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO PARA LAS SALAS DE AUDIENCIAS DEL MÓDULO CORPORATIVO LABORAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD																
28	22/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B112236140054	ADQUISICION E INSTALACIÓN DE OCHO (08) EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO PARA LAS SALAS DE AUDIENCIAS DEL MÓDULO CORPORATIVO LABORAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD	26 32 91	S/	3,630.00	UND			8	S/.	29,040.00		
ADQUISICIÓN DE COSTALES EN POLIPROPILENO LAMINADOS BLANCOS PARA EL ARCHIVO CENTRAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD																
29	19/06/2023	1	COORDINADOR DE ARCHIVO CENTRAL	B501100150017	ADQUISICIÓN DE COSTALES EN POLIPROPILENO LAMINADOS BLANCOS PARA EL ARCHIVO CENTRAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD	23.199.199	S/	1.00	UND					1000	S/.	1,000.00
CONCEPTO: SERVICIO DE EMISIÓN DE TARJETAS Y RECARGAS PARA LOS (AS) BENEFICIARIOS (AS) DEL PLAN VIDA SANA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD																
30	22/06/2023	1	COORDINACION DE RECURSOS HUMANOS	S040100020001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN-PLAN VIDA SANA	2327115	S/	696,000.00	SERVICIO					1	S/.	696,000.00
ADQUISICIÓN DE DISTINTIVOS INSTITUCIONALES Y OTROS BIENES, PARA CUATRO (04) JUZGADOS DE PAZ LETRADO LABORAL DE LA NUEVA LEY PROCESAL DE TRABAJO (NLPT) PERTENECIENTES AL MÓDULO CORPORATIVO LABORAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD																
31	21/06/2023	1	ADMINISTRACION DE MODULO LABORAL	B858500080001	Campanilla de bronce	23 199 14	S/	70.00						4	S/.	280.00
32	21/06/2023	1	ADMINISTRACION DE MODULO LABORAL	B858500070023	Crucifijo de madera y bronce	23 199 14	S/	80.00						7	S/.	560.00

33	21/06/2023	1	ADMINISTRACION DE MODULO LABORAL	B858500010039	Banderitas para escritorio	23 199 14	S/	50.00						7	S/.	350.00
34	21/06/2023	1	ADMINISTRACION DE MODULO LABORAL	B541100011001	Biblia Católica	23 199 14	S/	120.00						4	S/.	480.00
35	21/06/2023	1	ADMINISTRACION DE MODULO LABORAL	B858500070030	Standarte Nacional	23 199 14	S/	350.00						4	S/.	1,400.00
36	21/06/2023	1	ADMINISTRACION DE MODULO LABORAL	B858500070002	Estandarte Institucional del P.J.	23 199 14	S/	450.00						4	S/.	1,800.00
37	21/06/2023	1	ADMINISTRACION DE MODULO LABORAL	B646200050203	Perchero de madera	23 17 11	S/	120.00						3	S/.	360.00
38	21/06/2023	1	ADMINISTRACION DE MODULO LABORAL	B646300050180	Tacho de madera	23 17 11	S/	150.00						41	S/.	6,150.00
ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS (ACUERDO MARCO) PARA FUNCIONAMIENTO DE LUCES DE EMERGENCIA A INSTALAR EN SEDE JUDICIAL DE NATASHA ALTA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD																
39	22/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B285000100003	TOMACORRIENTE DOBLE PARA ENDOSAR	23 15 41	S/	32.96	UND					132	S/.	4,350.38
40	22/06/2023	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B940800130263	LAMPARA EMERGENCIA A BATERIA	23 15 41	S/	764.64	UND					132	S/.	100,932.48
ADQUISICIÓN DE PAPEL BOND 80 GRS TAMAÑO A4 PARA LOS JUECES DE PAZ DEL DISTRITO JUDICIAL LA LIBERTAD																
41	22/06/2023	1	ADMINISTRACION ODAJUP	B717200050223	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.	23 15 12	S/	34.03	MILLAR					50	S/.	1,701.50
ADQUISICIÓN DE PAPEL BOND 80 GRS TAMAÑO A4 PARA CUATRO (04) JUZGADOS DE PAZ LETRADO LABORAL DE LA NUEVA LEY PROCESAL DEL TRABAJO (NLPT) PERTENECIENTES AL MÓDULO CORPORATIVO LABORAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD																
42	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B717200050223	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.	23 15 12	S/	34.03	MILLAR					180	S/.	6,125.40
SUMINISTRO DE ÚTILES DE OFICINA PARA PARA CUATRO (04) JUZGADOS DE PAZ LETRADO LABORAL DE LA NUEVA LEY PROCESAL DEL TRABAJO (NLPT) PERTENECIENTES AL MÓDULO CORPORATIVO LABORAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD																
43	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B710600010091	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	23 15 12	S/	5.43	UND					10	S/.	54.30
44	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	23 15 12	S/	0.31	UND					60	S/.	18.60
45	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B717200010121	BLOCK RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	23 15 12	S/	2.48	UND					15	S/.	37.20
46	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B716000010219	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	23 15 12	S/	0.28	UND					120	S/.	33.60
47	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	23 15 12	S/	0.37	UND					60	S/.	22.20
48	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23 15 12	S/	0.30	UND					60	S/.	18.00
49	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B710300010084	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 X 72 YD	23 15 12	S/	2.40	UND					15	S/.	36.00
50	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 110 YD	23 15 12	S/	2.82	UND					15	S/.	42.30
51	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B715000320031	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 18 MM	23 15 12	S/	1.68	UND					10	S/.	16.80
52	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B718500050044	CLIP DE METAL N°3 X 100 UNIDADES	23 15 12	S/	0.57	UND					50	S/.	28.50
53	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B718500050045	CLIP MARIPOSA DE METAL N°2 MEDIANO X 50 UNIDADES	23 15 12	S/	2.76	UND					10	S/.	27.60
54	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	23 15 12	S/	1.27	UND					60	S/.	76.20
55	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B717200030201	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	23 15 12	S/	5.25	UND					10	S/.	52.51
56	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B717200030309	CUADERNO CUADRICULADO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	23 15 12	S/	5.76	UND					24	S/.	138.24
57	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B710300120121	NOTA AUTOADHESIVA 3" X 3" X 100 HOJAS COLORES NEON X 5	23 15 12	S/	1.36	UND					60	S/.	81.60
58	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	23 15 12	S/	15.81	UND					60	S/.	948.60
59	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B716000040045	LAPIZ NEGRO N°2 C/BORRADOR	23 15 12	S/	0.21	UND					60	S/.	12.60

60	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	23 15 12	S/	1.22	UND					24	S/.	29.28
61	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	23 15 12	S/	1.22	UND					10	S/.	12.20
62	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB	23 15 12	S/	3.42	UND					24	S/.	82.08
63	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B718500110032	LIGA GRUESA DE 140 MM X 10 MM X 1 LB	23 15 12	S/	9.17	UND					24	S/.	220.08
64	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B715000240005	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	23 15 12	S/	4.54	UND					10	S/.	45.40
65	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B710300060097	GOMA BLANCA SINTETICA X 250 ML	23 15 12	S/	2.04	UND					60	S/.	122.40
66	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	23 15 12	S/	1.11	UND					60	S/.	66.60
67	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B716000060551	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23 15 12	S/	0.93	UND					20	S/.	18.60
68	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B716000060559	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	23 15 12	S/	0.94	UND					20	S/.	18.80
69	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B715000120010	PERFORADOR GRANDE DE 2 ESPIGAS	23 15 12	S/	7.08	UND					30	S/.	212.40
70	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B715000140025	PORTA LAPICERO EN MALLA METALICA	23 15 12	S/	2.53	UND					40	S/.	101.20
71	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B715000190001	REGLA DE PLASTICO 30CM	23 15 12	S/	0.81	UND					40	S/.	32.40
72	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B715000200006	SACAGRAPA DE METAL	23 15 12	S/	1.01	UND					40	S/.	40.40
73	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B715000220020	TAJADOR DE METAL CHICO	23 15 12	S/	0.47	UND					40	S/.	18.80
74	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	23 15 12	S/	2.86	UND					30	S/.	85.80
75	22/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	23 15 12	S/	2.86	UND					10	S/.	28.60
General en S/.															S/.921,875.35	

as y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la e

2/ En Caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 d ela Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaría.

que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad, se suscribe:

able del Área involucrada en la gestión de CAP

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad